РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2021г.                                                                                                  №293

    пгт. Долгое

Об отмене постановления администрации

Должанского района от 08.04.2021 №184

В целях приведения правовой базы Должанского района в соответствие с
действующим законодательством,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Должанского района от
08.04.2021 №184 «О постановке на учет граждан в целях бесплатного

предоставления земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Должанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации района                                                                Б.Н. Макашов